## תקנות התכנון והבניה (בנין הדרוש במישרין לצורך הקמתה של דרך או השימוש בה), תשע"ה – 2015

במסגרת תיקון 101 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה – 1965, הורחבה הגדרת "מבנה דרך" (שנכללו בה עד התיקון מחלף, גשר או מנהרה לרבות חפיר או סוללה המצויים בתחילתו או בסופו של אחד מאלה) באופן שתכלול גם - תחנה לתחבורה ציבורית, וכל בניין אחר הדרוש במישרין לצורך הקמתה של דרך או השימוש בה שקבע שר הפנים לאחר התייעצות עם שר התחבורה והבטיחות בדרכים.

מבנה דרך מוקם על פי החוק בהליך של הרשאה ולא בהליך של היתר בניה. בקשה להרשאה מוגשת למהנדס הועדה המקומית באופן הקבוע בתקנות התכנון והבניה (בקשה להרשאה להקמת מבנה דרך), התשס"ה – 2004. מתכנן המחוז ומהנדס הועדה בודקים את הבקשה בתוך 30 יום וקובעים האם היא תואמת לתכניות ולכלל דין. במידה לא החליטו מתכנן המחוז ומהנדס הועדה המקומית בבקשה להרשאה בתוך 30 יום, רואים את הבקשה כמאושרת וכאילו ניתנה הרשאה לפיה. במקרה של חילוקי דעות ביניהם, יכריע יושב ראש הועדה המחוזית בתוך 21 ימים מקבלת ההודעה בדבר המחלוקת.